

D/kw.2232.....³⁷2024.IM.

Poznań, 29 sierpnia 2024 r.

**POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PRZEPROWADZONEGO
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA DOSTAWY KAMIZELEK
KULOODPORNYCH I HEŁMÓW KULOODPORNYCH
DO ARESZTU ŚLEDZCZEGO W POZNANIU**

W dniu 26.08.2024 r. do Aresztu Śledczego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ:

1. Czy zamawiający jest zainteresowany dokompletowaniem hełmu balistycznego w specjalistyczne oświetlenie dla GISW?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż postępowanie dotyczy zakupu kamizelek kuloodpornych oraz hełmów kuloodpornych dla funkcjonariuszy Służby Więziennej, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SWZ. Jednocześnie zamawiający podkreśla, iż nie jest zainteresowany specjalistycznym oświetleniem do hełmów kuloodpornych w niniejszym postępowaniu.

2. Zwracamy się o dopuszczenie hełmów zgodnych z wymaganiami normy NIJ na poziomie IIIA jako równoważnych dla normy PN-V-87001:2011. Pozwoli to dostarczenie hełmów w znacznie krótszym czasie niż hełmów zgodnych z Polską Normą

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane normy – wymagana jest polska norma PN – V-87001:2011.

3. Czy zamawiający spodziewa się dostawy kamizelek typu Plate Carrier ?

Odpowiedź: Tak, kamizelki taktyczne typu Plate Carrier są odpowiednie do przenoszenia twardych wkładów balistycznych.

4. Poziom ochrony K2/O2 oraz nożo-oodporność na poziomie I według NIJ Standar 0115.00, można otrzymać stosując miękkie wkłady balistyczne. Czy zamawiający dopuści miękkie wkłady balistyczne o parametrach spełniających wymagane w specyfikacji?

Odpowiedź: Nie, zamawiającego interesują wyłącznie twarde wkłady balistyczne spełniające wymagania specyfikacji.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr Ds.7/2024.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Aresztu Śledczego w Poznaniu

pplk Piotr Podeszwa

Wykonano w 1 egz.:

Egz. nr 1 – pismo umieszczone na stronie prowadzonego postępowania – www.platformazakupowa.pl